
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

161 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 108/2024, Art. 75, I da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 11 de outubro de 2024
Data de Abertura: 11 de outubro de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para o conserto da Pá-Carregadeira Marca Hyundai, Modelo HL 757-7, Ano 2008,
Patrimônio 04.02.01.0002.

Vencedor: VB PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ - 46.133.690/0001-96

Valor: R$ 9.495,00 (Nove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais)

 

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16056/4nBRbMFjxAbIled9HZvJKYcE85CQYDGN.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16057/2laaoNcxrLh2WPTczgAGe6TbARv-2l2i.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16058/vU0YxXy8hkjgEPC99_uKUy32aAGt4W24.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16059/DJK2aH--ci7f6uWeS6gKOkJyeSrnRffa.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16060/GH5mXMRNe7-eI9d7REJ-WawGIYhvGqX-.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16061/0vJK109_Oohzm9y61XBanU_pzfgxhjMP.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16062/8wEWgt5QpXADNJ7QieDN4VpkZUGbKm1u.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16056/4nBRbMFjxAbIled9HZvJKYcE85CQYDGN.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16057/2laaoNcxrLh2WPTczgAGe6TbARv-2l2i.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16058/vU0YxXy8hkjgEPC99_uKUy32aAGt4W24.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16059/DJK2aH--ci7f6uWeS6gKOkJyeSrnRffa.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16060/GH5mXMRNe7-eI9d7REJ-WawGIYhvGqX-.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16061/0vJK109_Oohzm9y61XBanU_pzfgxhjMP.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16062/8wEWgt5QpXADNJ7QieDN4VpkZUGbKm1u.pdf

